ИСПОЛНИТЕЛЬНЫИ КОМИТЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИlI (ГОРОД БАВЛЫ)
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
(БАУЛЫ ШЭhЭРЕ)

МУНИЦИПАЛЪ БЕРЭМЛЕГЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

;F, /l..l0ja г.Бавлы

кАрАр

t,tn /€Z

' О внесении изменений в Административный
регламент предоставления муницип€шьной услуги
по предоставлению субсидий юридическим лицам
(за исключением субсидий государственным

" (rуниципаJIьным) учреждениям), индивидуапьным
предпринимателям, физическим лицам -
производителям товаров, работ, услуг, утвержденный
постановлением Исполнительного комитета
муниципаJIьного образования (город Бавлы>>

Бавлинского муницип€Lтьного района
Республики Татарстан от 07.08.2020 J\Ъ96

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 J\Ъ210-ФЗ (Об

организации предоставления государственных и муниципаJIьных услуг)
Исполнительный комитет муниципапьного образования ((город Бавлы>>

Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент предоставления

МуниципальноЙ услуги по предоставлению субсидиЙ юридическим лицам (за

исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям),

индивидуаJIьным предпринимателям, физическим лицам производителям

товаров, работ, услуг, утвержденныЙ постановлением Исполнительного

комитета муниципаJIьного образования ((город Бавлы>> от 07.08.2020 ]\Ъ96

следующие изменения:

в разделе 5 <lосудебный (внесудебный) порядок обжалования решений и

действий (бездействия) органов, предоставляюIцих муницип€шьную услугу, а

также их должностных лиц, муницигIальных служащию):

пункт 5.8. изложить в следующей редакции:

(5.8. В случае признания жалобы подлежащей удовлетворению в ответе

заявителю, дается информация о действиях, осуществляемых Исполнительным

комитетом, м н ого функцио н zlJIьным центром, либо организацией,

предусмотренной статьи 16 Федер€lJIьного закона Jф210-ФЗ <Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг)), в целях

незамедлительного устранения выявленных нарушений при оказании

государственной или муниципальной услуги, а также приносятся извинения за

доставленные неудобства) и указывается информация о дальнейших действиях,

которые необходимо совершить заявителю в целях получения муниципальной

услуги>.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале

правовой информации Республики Татарстан (http://www.pravo.tatarstan.ru) и на

сайте Бавлинского муниципального района Республики Татарстан

(http ://www.bavly.tatarstan.ru).

З. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Руководитель
ИсполнитеJtьного комитета
муниципalJIьного образования

(город Бавлы>>

f,.Л. Бакиров